
Obecní úřad v Lubné je od dnešního dne 
16.3.2020 uzavřen do odvolání. 

Výběr místních poplatků bude posunut o 
měsíc, to znamená, že odpady se budou 
vyvážet na starou známku až do 30.4.2020! 

V případě potřeby můžete kontaktovat pana 
starostu na telefonu 724 189 505, případně na 
e-mail: starosta@obeclubna.cz. 

Žádáme všechny občany, aby respektovali 
všechna opatření, které  vydává vláda ČR, 
popřípadě starosta obce a byli sami k sobě 
a svému okolí ohleduplní a zodpovědní. 

Veškeré informace týkající se  přijatých 
opatření jsou zveřejněny na obecních 
webových stránkách pod ikonou ” 
KORONAVIR COVIT – 19 “, další informace 
budou zveřejňovány místním rozhlasem a 
hromadnými SMS zprávami. 

Ing. Jan Kováč – starosta obce 

 


		2020-03-16T10:54:25+0100
	Ing. Jan Kováč




